Lietuvos jaunuciy plaukimo ¢empiontas
Alytus, 14 - 15/6/2024

Event 16
6/15/2024 - 10:25

Boys, 100m Freestyle

14 years and younger

Results Prelim

Points: FINA 2024

Rank

49.
50.
51.
52.

Vilius KerSys

Aldas Montvilas
LukasS Mezanec
Adrian Milevskij
Adomas Laurutis
Nerius Kairys

Emilis Vasiliauskas
Lukas MatuseviCius
Povilas ProtasCiuk
Karolis Mikulionis
Tadas Linkus

Tigran Amiryan
Danas BudreviCius
Vincentas Staknys
Joklbas Venckus
Adrianas Pasternackis
Martynas Sakalas
Nikolaj Babykin
Nikita Niko Ignatenko
Balys BalCitinas
Zygimantas ASmontas
Domas Burneika
Emilis Stockus
Rostislavas SipaviCius
Petr Krasnopiorov
Jegor Panov

Artur Livanov

Kipras Vytautas Krei¢monis
Markas Boltrukevi¢
Justas Motiejanas
Dovydas Vasiliauskas
Kristupas Dapkus
Dominykas Endzinas
Joris Medelinskas
Lokys Robertas Gra3ys
Maksim Lebedev
Simonas Cereska
Kajus Dementavicius
Jonas Lukauskas
Modestas Dambrauskas
Henrikas TiSkus
Arnas Urnikis

Erikas Vinca

Nojus Vaitkevi€ius
Matas Mineikis
Karolis Syciovas
Julius Kukarénas
Dovydas Pavydis
Nojus Zukauskas
Benas Gelazauskas
Erikas MartiSius
Zygimantas Papeckys

YB

11
10
10
10
10
10
10
10
10
12
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
10
10
10
10
10
11
10
11
12
11
10
11
10
10
10
11
11
10
10
10
10
11
11
11
11
10
11

Kauno PM

Klaipédos Gintaro SC
Sostinés SC
Sostinés SC
Palangos SC
Klaipédos Gintaro SC
Kauno PM

Kauno SM Startas
Kauno SM Startas
Sostinés SC

Kauno SM Startas
AukStaitijos PTA
PanevézZio "Zemyna"
Palangos SC

Siauliy "Delfinas"
Sostinés SC
Sostinés SC
Sostinés SC
Klaipédos Gintaro SC
Klaipédos Gintaro SC
Siauliy "Delfinas"
Sostinés SC

Rokiskio KKSC
Klaipédos Gintaro SC
Kauno SM Startas
Klaipédos Gintaro SC
Klaipédos Gintaro SC
Kauno PM

Klaipédos Gintaro SC
Siauliy "Delfinas"
Kauno PM

Kauno PM

Palangos SC

Kauno SM Startas
Sostinés SC
Klaipédos Gintaro SC
Kauno PM

Kauno PM

Palangos SC
Elektrény SC
Panevézio "Zemyna"
Kauno PM

Kauno PM

Ignalinos rajono SSC
Klaipédos Gintaro SC
Sostinés SC

Kauno SM Startas
SM Nemunas
Marijampolés SC
Palangos SC
Klaipédos Gintaro SC
Marijampolés SC

Time
57.11
58.22
58.69
59.29
59.56

1:00.29
1:00.79
1:00.98
1:00.99
1:01.01
1:01.09
1:01.16
1:01.82
1:01.97
1:02.02
1:02.07
1:02.31
1:02.48
1:03.01
1:03.12
1:03.20
1:03.65
1:03.76
1:03.80
1:03.88
1:03.97
1:04.13
1:04.39
1:04.51
1:04.74
1:04.76
1:05.11
1:05.12
1:05.31
1:05.36
1:05.45
1:05.55
1:05.56
1:06.19
1:06.21
1:06.25
1:06.30
1:06.36
1:06.37
1:06.54
1:06.57
1:06.95
1:06.95
1:07.00
1:07.05
1:07.42
1:07.51

Pts

552
521
508
493
487
469
458
453
453
453
451
449
435
432
431
430
425
421
411
409
407
399
396
396
394
393
390
385
383
379
378
372
372
369
368
367
365
365
354
354
353
353
352
351
349
348
342
342
342
341
335
334

DT IE>>>>> > >

50m 100m

27.24 29.87
27.76 30.46
28.16 30.53
28.29 31.00
29.00 30.56
29.13 31.16
28.88 31.91
28.91 32.07
29.10 31.89
29.03 31.98
29.09 32.00
30.12 31.04
29.37 32.45
29.39 32.58
28.95 33.07
29.66 32.41
29.63 32.68
29.35 33.13
30.48 32.53
29.38 33.74
29.19 34.01
29.53 34.12
31.12 32.64
30.74 33.06
30.53 33.35
30.77 33.20
30.07 34.06
30.24 34.15
30.22 34.29
29.94 34.80
31.36 33.40
31.28 33.83
30.24 34.88
30.59 34.72
31.72 33.64
30.69 34.76
31.21 34.34
30.70 34.86
31.44 34.75
31.08 35.13
31.96 34.29
31.09 35.21
31.41 34.95
31.23 35.14
31.27 35.27
32.22 34.35
32.17 34.78
32.05 34.90
31.39 35.61
32.74 34.31
31.64 35.78
31.12 36.39

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Lithuanian Swimming Federation
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Lietuvos jaunuciy plaukimo ¢empiontas
Alytus, 14 - 15/6/2024

Event 16, Boys, 100m Freestyle, Prelim, 14 years and younger

Rank

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

Aistis GrazeviCius
Robertas Bubnelis
Dziugas Varanauskas

Lauris Elijus Merfeldas

Martynas Brazaitis
Adrijus KrikSCionaitis
Motiejus BogusSevicius
Aras Lisauskas
Dominykas Salius
Dovydas Budreika
Titas Stalnionis
Nemunas Kazemékas
Dmytro Yaremenko
Nojus Ajauskas
Adomas Uselis
Dovydas Banitnas
Arnas JurSa

Simonas Pileckas
Jokibas PaceviCius

YB

10
12
11
11
10
11
11
12
10
10
10
10
11
10
11
10
12
11
11

Varénos SC
Panevézio "Zemyna"
Kauno PM

Kauno PM

Kauno SM Startas
Ignalinos rajono SSC
Kauno PM

Kauno SM Startas
Kauno SM Startas
Kauno PM

Anyks¢iy KKSC
Kauno PM
Panevézio "Zemyna"
Kauno PM

Kauno PM

Anyks¢iy KKSC
PanevéZio "Zemyna"
Druskininky SC
Sostinés SC

Time

1:07.90
1:07.96
1:08.37
1:08.57
1:08.59
1:08.64
1:08.80
1:09.22
1:09.46
1:09.66
1:10.13
1:10.29
1:10.45
1:10.90
1:10.96
1:11.81
1:11.83
1:13.67
1:15.46

Pts

328
327
321
319
318
318
315
310
307
304
298
296
294
288
287
277
277
257
239

50m 100m

32.00 35.90
32.34 35.62
32.20 36.17
32.03 36.54
33.17 35.42
32.81 35.83
32.85 35.95
32.43 36.79
32.69 36.77
33.47 36.19
32.17 37.96
33.74 36.55
33.00 37.45
32.95 37.95
33.77 37.19
34.23 37.58
34.12 37.71
34.06 39.61
34.90 40.56

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Lithuanian Swimming Federation
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